
You, Unlimited

Ryukoku 
University
大学を卒業後、どのように過ごされていますか？

今のあなたの「声」を届けてください。

あなたの経験や思いを後輩に。

アンケートのご協力、お待ちしています！

Career Center

料 金 別 納 郵 便

Ryukoku 
University

�����

龍谷大学キャリアセンター

https://career.ryukoku.ac.jp/
龍 谷 大 学 は 、「地 域・社 会・世 界」の平 和 のた めに、様 々な人や組 織と連 携しながら、
社 会 にインパクトを生 み出していきます。
常 に他 者 を思 い、誰 一 人 取り残すことのない社 会 の実 現 に寄 与していきます。

卒業生の皆さまに
アンケートのお願いです。 プレゼント！

様に！
100名

抽選で

1,000円分

えらべるPay

大宮キャンパス 〒600-8268　京都市下京区七条通大宮東入大工町125番地の1
TEL 075-343-3484

瀬田キャンパス 〒520-2194　大津市瀬田大江町横谷1番5
TEL 077-543-7735

深草キャンパス 〒612-8577 京都市伏見区深草塚本町67
TEL 075-645-7878 本DM還付先

148

10095

※シールのサイズ　42mm×86mm



O
PE

N

2023年12月
龍谷大学キャリアセンター

龍谷大学 卒業生 各位

卒業生アンケートご協力のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　龍谷大学では、本学の教育プログラムおよびキャリア支援を検証し

改善するため、卒業後1年目、４年目の卒業生全員の方を対象とした

アンケートを実施しています。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、後輩学生のために、

勤務先や就業状況、在学中の学び等についてご回答をお願いします。

敬具

【個人情報の取り扱いについて】
ご回答いただいた情報につきましては、「龍谷大学キャリアセンター　卒業生アンケート」の
目的のみに使用いたします。

本アンケートに関するお問い合わせ先

龍谷大学キャリアセンター　【e-mail】 career-quest@ad.ryukoku.ac.jp

卒業生アンケート 概要

目 的

対象者

本学の教育プログラムおよび
キャリア支援の充実のため

卒業後1年目および4年目の卒業生の方　全員
※対象者でお知り合いの方がいらっしゃれば、お声がけください。

回答期限

回答方法

2024年1月12日（金）

https://ryukoku-career.jp/form/pub/22?ID=00gvIE7JtV

● アンケートの回答時間は、10分程度です。
● アンケートの通信は、SSLによりセキュリティ保護された状態となっています。
● アンケートは、お一人様につき1回しかご回答いただけません。
● アンケート回答途中のデータを一時的に保存したい場合は「一時保存」ボタンを押して
ください（保存期間：1週間）。再回答用のURLをメールで送信しておくことも可能です。

● インターネットを利用するために必要な通信料・接続料等は、ご利用者さまの
ご負担となりますのでご了承ください。

PCやスマートフォンで下記のコードを読み込むか、

直接URLへアクセスしてください。

アンケートにご回答いただいた方の中から抽選で100名様に

えらべるPay（Amazonギフト券、PayPayポイント等）

1,000円分を進呈いたします。Po
st

ca
rd

O
PE

N

抽選で
　　 名様に100

えらべるPay
　　　　円分

進呈！
1,000

アンケート回答は
コチラよりお願いします。

148

100 95


